
LUCRARI DE REPARATII SI MONTAJ TAMPLARIE PVC

I.D.: 91128234

Data
publicarii 18.12.23

Coduri CPV 45420000-7

Pretul
estimativ: 7.720,00 RON - 7.720,00 RON

Descriere: MONTAT BROASCA BUC 5 x150= 750, MONTAT MANER USA BUC 6 x120= 720 ,MONTAT BUTUC USA BUC 5 x110= 550, MONTAT AMORTIZOR USA BUC 2 x550= 1100, MONTAT PLACUTE INCHIDERE USA BUC 10 x45 =450, MONTAT USA DUBLA PVC ALB CU GEAM TERMOPAN BUC 1x 4150= 4150 ,TOTAL GENERAL MATERIAL SI MANOPERA 7720
